06.119.304/0001-59. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS NAS 
LOCALIDADES: PATOS, BREJO, PAUS E PALMEIRAS, ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ - PI. 

VALOR: R$ 79.498, 10 (SETENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA 
E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS). 

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE ABRIL DE 2024. 

VIGÊNCIA: 17 DE ABRIL DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Monte Alegre do Piauí - PI, 17 de abril de 2024. 

Dijalma Gomes Ma?:

[...]

Menor preço por item, por representação física ou organizações. 
QUEM PODE PARTICPAR: Os agricultores familiares e/ou suas organizações econômicas que possuam, 
respectivamente, Declaração de Aptidão ao Pronaf (DAP) física ou Jurfdica. 
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS e OUTROS. 
VALOR ESTIMADO: R$ 199.568,07 (cento e noventa e nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais e sete 
centavos). 

Bela Vista do Plauf/PI, 16 de abril de 2024. 

Ussandro de Sousa Coelho 
Agente de Contratação 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 

CNPJ N• 01.612.558/0001-90 

REAVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N2 001/2024